
令和２年４月３日 

保 護 者 様 

東洋学園高等専修学校 

校 長  松 本  隆 正 

 

令和２年度〔第４６回〕入学式のご案内  (お知らせ) 

 

陽春の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申しあげ

ます。また、本校の教育にご理解とご協力を賜りありがとうございます。 

この度、入学の日を迎えられますことを心からお祝い申しあげます。 

つきましては、下記のとおり令和２年度〔第４６回〕入学式を挙行いたします。 

 

記 

 

１． 日 時  令和２年４月８日（水） １３時３０分 開 式 

〔新入生は１３時までに登校〕 

２． 場 所  東洋学園高等専修学校  講 堂 

３． その他 

（１）新入生は、学校指定の上履き持参。 

（２）式典は新入生と教職員にて実施いたします。 

（３）保護者、ご来賓にはご辞退いただいております。 

 

※入学後、学校からの連絡等はホームページでアップしますのでご確認ください。 

以上 


